

௧௪.௭௭.௭௭: 1095

நாள்: 13.12.2010

பொது தேர்தல்-1த் துறை

செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாடு சட்ட மேலவையின் பட்டதாரிகள் மற்றும் ஆசிரியர்கள் தொகுதிகளின் வாக்காளர் பட்டியல்களில் பெயர் சேர்த்தல் / நீக்கல் முதலியவற்றிற்கான விண்ணப்பங்களை அளிப்பதற்கான கால அவகாசத்தை 17.12.2010 (வெள்ளிக்கிழமை) வரை இந்திய தேர்தல் ஆணையம் ஏற்கனவே நீட்டித்திருந்தது. விண்ணப்பங்களை அளிப்பதற்கான இறுதி நாளான 17.12.2010 (வெள்ளிக்கிழமை) “மொகரம்” பண்டிகைக்காக பொது விடுமுறையாக உள்ளதால், விண்ணப்பங்கள் அளிப்பதற்கான இறுதி நாளினை 16.12.2010(வியாழக்கிழமை) என இந்திய தேர்தல் ஆணையம் மாற்றி நிர்ணயித்துள்ளது.

2. எனவே 16.12.2010 (வியாழக்கிழமை) வரை நிர்ணயிக்கப்பட்ட அமைவிடங்களில் தகுதியுள்ள பட்டதாரிகள் மற்றும் ஆசிரியர்கள் முறையே படிவம் 18 அல்லது படிவம் 19-ல் விண்ணப்பிக்கலாம்.

தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி,
தமிழ்நாடு

வெளியீடு, இயக்குநர்,
செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை,
சென்னை-8

/2010 13/12/10/

13/12/10
பி.சி.சி.சி.சி.சி.
பி.சி.சி.சி.சி.சி.

௧௪.௭௭.௮௮ : 1095

நாள் : 13.12.2010.

Public (Elections.I) Department

PRESS RELEASE

The Election Commission of India had earlier extended the period for filing claims and objections in the Graduates' and Teachers' Constituencies of the Tamil Nadu Legislative Council, up to 17.12.2010 (Friday). As 17.12.2010(Friday), is a public holiday in Tamil Nadu due to "Moharram", the ECI has modified the last date of filing claims and objections in the Graduates' and Teachers' Constituencies of the Tamil Nadu Legislative Council, to 16.12.2010(Thursday).

2. Accordingly, the eligible graduates and teachers may file applications in Form 18 or Form 19 respectively, up to 16.12.2010 (Thursday) at the Designated Locations.

வெளியீடு, இயக்குநர்.
செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை.
சென்னை - 2

Chief Electoral Officer
Tamil Nadu

/true copy/

[Signature]
13/12/10.
Section Officer.